
Chemie do WC B-Fresh Pink 2l
Kód: 705133
Výrobce: Thetford
Prodávající: Procamping.cz

Víceúčelová přísada do nádržky na splachovací vodu pro chemické toalety, jako jsou Porta
Potti a kazetové toalety.

B-Fresh Pink udržuje splachovací vodu svěží, stará se o hladké splachování, zabraňuje
usazování vodního kamene a promazává těsnění toalet. B-Fresh Pink zlepšuje hygienu vaší
toalety. Pečlivě si přečtěte návod k použití.

Návod k použití: Přidejte 100 ml B-Fresh Pink na každých 15 litrů splachovací vody. Pro
svěží odpadní nádržku použijte B-Fresh Blue.

Obsahuje: Reakční hmotnost 5-chlor-2-methyl-2H-isothiazol-3-onu a
2methyl-2H-isothiazol-3-onu (3:1). Může způsobit alergickou kožní reakci. V případě potřeby
lékařské pomoci mějte po ruce obal nebo etiketu výrobku Uchovávejte mimo dosah dětí.
Před použitím si přečtěte etiketu. Používejte ochranné rukavice. Při zasažení kůže: Umyjte
velkým množstvím vody a mýdla. Pokud dojde k podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte
lékařskou pomoc/opatření.


